

# RADA RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 70 W GDAŃSKU

UL. VII DWÓR 7, 80-301 GDAŃSK

**W dniu 14.11.2022 roku odbyło się zebranie**

**Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 70 w Gdańsku**

W zebraniu udział wzięło 14 przedstawicieli Rady Rodziców oraz zastępca dyrektora szkoły p. Anna Sobczak.

## **Przebieg spotkania:**

### **1. Przewodnicząca Rady przedstawiła stan finansowy na rachunkach RR**

Stan finansowy na trzech rachunkach Rady Rodziców:

➤ stan konta na dzień 01.09.2022 r.	64.155,51 zł
➤ wpłaty łącznie	47.344,92 zł
➤ wypłaty łącznie	12.621,04 zł
➤ stan konta na dzień 31.10.2022 r.	98.879,39 zł
• w tym Rada Rodziców	24.901,14 zł
• szermierka	39.648,24 zł
• świetlica	18.399,62 zł
• pozostałe środki	15.930,39 zł

Suma wpłat dobrowolnych składek na RR na dzień 31.10.2022 r. – 11.325,00 zł

### **1. Projekt „Planu finansowego Gdańskiej Szkoły Szermierki na rok 2023”**

Wnioski do projektu „Planu Finansowego Gdańskiej Szkoły Szermierki na rok 2023” zostały przesłane przedstawicielom przed zebraniem celem zapoznania się ze szczegółami. Z uwagi na fakt, że zostały one już także przesłane do jednostki ustalającej budżet szkoły, przedstawiciele oddziałowi stwierdzili, że wnoszenie ewentualnych uwag na tym etapie jest bezcelowe. Na zebraniu ustalono, że projekt planu finansowego Gdańskiej Szkoły Szermierki na rok 2024 należy omówić w fazie jego powstawania, zanim zostanie wysłany do jednostki odpowiedzialnej za budżet szkoły.

Zebrani przedstawiciele ocenili pozytywnie projekt „Planu Finansowego Gdańskiej Szkoły Szermierki na rok 2023” w postaci złożonej do urzędu gminy i głosami 14 przedstawicieli podjęto uchwałę nr 5/2022-2023.

### **2. Wolne wnioski:**

**Obiady w stołówce szkolnej:** przedstawiono problem dot. porcji obiadowych wydawanych podczas posiłków na stołówce szkolnej - w wyniku zgłaszanych uwag dot. gramatury posiłków, z menu została ona wykreślona. Poruszono kwestię wyrzucania jedzenia, wskazując, że warto byłoby ustalić możliwość tzw. „drugiej dokładki” po godzinie 14:00.

**Rada Rodziców zwraca się do Dyrektora szkoły z prośbą o umieszczenie gramatury posiłku w codziennym jadłospisie oraz umożliwienie dokładek obiadowych po godz. 14-tej.**

# RADA RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 70 W GDAŃSKU

UL. VII DWÓR 7, 80-301 GDAŃSK

## **Przejście dla pieszych przy PKM:**

zgłoszono zapytanie czy istnieje możliwość kontaktu członka RR z wydziałem odpowiedzialnym za realizację wniosku szkoły dot. oznaczenia przejścia dla pieszych przy PKM. Ustalono, że może to nastąpić za zgodą dyrektora. Podkreślono, że od przeprowadzenia audytu w przedmiotowej sprawie w kwietniu br., stosowne instytucje nie podjęły żadnych aktywności. Wnioski końcowe audytu określają, iż działania zostaną podjęte, bez jednoczesnego wskazania ram czasowych wykonania zaleceń.

## **Komunikacja nauczyciel- rodzic:**

zgłoszono problem z konkursami, w których uczestniczą lub chcą uczestniczyć uczniowie szkoły. Wskazano brak komunikacji na poziomie nauczyciel-rodzic, uczeń nie jest zaopiekowany w aspekcie dalszego rozwoju możliwości edukacyjnych - brak komunikatów i informacji o zbliżających się konkursach i olimpiadach oraz niewystarczająca ilość konsultacji dla uczniów, którzy chcą brać udział w konkursach. Zgłoszono również problem z komunikacją pomiędzy rodzicami a wychowawcami - niektórzy rodzice nie wiedzą o codziennych informacjach, ponieważ są one przekazywane dzieciom, a nie rodzicom za pomocą nośników elektronicznych.

## **Rada Rodziców wnosi do Dyrekcji szkoły o ustalenie / usprawnienie standardów komunikacji nauczycieli z rodzicami.**

Dodatkowo poruszono kwestię zorganizowania spotkania rodziców z nauczycielami prowadzącymi, celem zapoznania się na początku każdego roku szkolnego, na pierwszym zebraniu rodziców (godziny konsultacji z nauczycielem dla pracujących rodziców są niedogodne).

## **Wycieczki i wyjścia uczniów:**

członek RR przedstawił problematykę zorganizowanych wyjść dla uczniów - na podstawie konkretnej sytuacji omówił niezachowanie procedur bezpieczeństwa w wyniku zmiany planu przez firmę zewnętrzną. Podczas rozmowy nastąpiła wymiana doświadczeń pomiędzy członkami RR w zakresie organizacji wyjść i wycieczek. Ustalono, iż należy bezwzględnie kontrolować plan i przedstawiane procedury przez organizatorów zewnętrznych wydarzeń.

## **Pierwsza pomoc dla uczniów szkoły:**

zgłoszono problem braku zawiadomienia opiekunów dziecka o pogorszeniu jego stanu zdrowia oraz niestosowania obowiązującej w szkole procedury udzielania pierwszej pomocy.

**Rada Rodziców wnioskuję do Dyrekcji szkoły, aby pielęgniarka szkolna bądź, w przypadku jej nieobecności, wyznaczona osoba obligatoryjnie powiadamiała rodziców o stanie zdrowia uczniów szkoły niezależnie od stopnia jego pogorszenia oraz sprawowała opiekę nad chorym dzieckiem do momentu przybycia opiekuna (rozwiązaniem jest pobyt ucznia w izolatce z pielęgniarką szkolną lub nauczycielem, który zna zasady udzielania pierwszej pomocy). Podczas poprzednich posiedzeń RR ustalono, że pracownicy szkoły wezmą udział w kursie pierwszej pomocy. Rada Rodziców wnosi o jak najszybszą organizację szkolenia pracowników w tym zakresie.**

# **RADA RODZICÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 70 W GDAŃSKU**

UL. VII DWÓR 7, 80-301 GDAŃSK

## **Jednolity system oceniania uczniów:**

dwóch nauczycieli prowadzi zajęcia z informatyki dla dzieci klas sportowych i sposób przekazywania i sprawdzania wiedzy jest różny, co powoduje dysfunkcje systemu oceniania. Sprawa została zgłoszona do dyrektora szkoły z prośbą o załatwienie przedmiotowej sprawy wg kompetencji.

## **3. Tematyka szermiercza:**

Omówienie różnic pomiędzy opłatami za sprzęt szermierczy a opłatami związanymi z uczęszczaniem na treningi. Zgłoszono problem z komunikacją pomiędzy prowadzącymi zajęcia szermiercze a rodzicami (informacje są przekazywane dzieciom).

**Ustalono datę kolejnego spotkania na 09.01.2023 roku, godz.17:30**